
Česko - Černohorská obchodní a průmyslová komora

Češko - crnogorska trgovačka i industrijska komora

Thunovská 18, 118 00 Praha 1

www.ccopk.cz
 

 

                                           PŘIHLÁŠKA 

 
             za člena Česko-Černohorské obchodní a průmyslové komory v Praze 

 

Název organizace

 

Aktivity organizace  

V Černé Hoře 

 

Plánované aktivity 

organizace 

 

 

Prohlašujeme, že naše organizace je či má zájem být hospodářsky činná v obou zemích či 

odbornost a zkušenost naší organizace přinese komoře prospěch. Nejsme si vědomi žádných 

skutečností, kterými by členství naší organizace mohlo negativně ovlivnit pověst či činnost 

obchodní komory. Organizace dále splňuje podmínky bezdlužnosti vůči veřejné správě a vůči 

zdravotním pojišťovnám. 

 

Prohlašujeme, že organizace není v úpadku, není proti ní vedena exekuce a není v likvidaci. 

 

Členský příspěvek ve výši 30 000,- Kč byl uhrazen na účet obchodní a průmyslové komory 

č.ú.: 8541227001/5500 

 

Prohlašujeme, že ke vzniku členství přistupuje naše společnost ke stanovám obchodní a 

průmyslové komory. 

 

……………………..                                             ………………….………………………… 
datum                                                                                    podpis osoby oprávněné jednat za organizaci, razítko 

 

 

CZECH-MONTENEGRO CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY, www.ccopk.cz  


